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
tel.500-50-50-02 wymiana, montaż, przeróbki. 
Plombujemy, legalizujemy, wyręczamy ze 
wszystkich formalności. Zawsze solidnie, pewni 
jakości i dobrej ceny.

2 - 3 pokoje - Chcę wynająć, może być 
częściowo umeblowane (szafy), w okolicach 
Słowackiego, SP10 i okolic, czynsz 600. - 
790-247-054
Szukam do wynajęcia mieszkania na Kade-
tów ewentualnie w bardzo bliskiej odległości od 
Urzędu Pracy. Tylko kompletnie umeblowane. 
Nie student. 2 pokoje do 700zł, a 3 pokoje w 
granicach 900 zł /+opłaty - 533 757 575

MIESZKANIA 
MAM DO WYNAJECIA

2-pokojowe mieszkanie w centrum - 48 mk, 
umeblowane, po remoncie, 2 pokoje, kuchnia, 
przedpokój łazienka, w centrum Jeleniej Góry 
na ulicy Okrzei - 691 141 314
2-pokojowe mieszkanie Zabobrze - 50m2, 
JG - Karłowicza ładne mieszkanie/częściowo 
umeblowane-szafy, łóżko, kuchnia/ w ocie-
plonym bloku JSM. Cena najmu 800zł wraz z 
czynszem i co. W pobliżu parking strzeżony, 
markety, przystanek MZK - 508 150 637
2-pokojowe, umeblowane, blisko centrum, 
w bardzo dobrym stanie, 700zl + opłaty - 530 
090 754
Do wynajęcia 2 pokojowe mieszkanie na 
ul. 1-go Maja po remoncie, wyposażone i 
zadbane. Dostępny parking. Cena 1100 zł 
+ czynsz 238 zł w tym (ogrzewanie, wywóz 
śmieci, fundusz remontowy). - 518 518 198
Do wynajęcia ładna, 32m kawalerka z balko-
nem w nowym budynku, ul. Wolności. 800zł 
(w tym m.in. CO, odgrzanie wody) +liczniki. 
Dodatkowo można wynająć miejsce w garażu 
pod budynkiem - 150 zł - 505 865 407
Do wynajęcia mieszkanie 2 pokojowe, ume-
blowane. TV, pralka, lodówka. Ul. Kiepury (ok. 
ZUS). Duży balkon, słoneczne. 1100zł + liczniki 
+ 1 m-c kaucja. Tel. 601 318 439
Do wynajęcia mieszkanie w Karpaczu tel. 
603 591 169
Dwupokojowe w Cieplicach - Po remoncie 
umeblowane 2 pokoje, kuchnia, łazienka, z 
tarasem. Parter, ogrzewanie gazowe, okna 
pcv. Blisko Placu Piastowskiego. 900 zł + 
liczniki + jednomiesięczna kaucja zwrotna - 
691 126 110
Mam do wynajęcia pokój w mieszkaniu ścisłe 
centrum, internet, kablówka - 663 226 009
Mieszkanie do wynajęcia 2 pokoje, kuchnia, 
łazienka, centralne ogrzewanie, na osiedlu 
Podgórzyńskim w Cieplicach, 750 zł + rachunki-
media tel. 698 822 927
Od zaraz wynajmę 2 - pokojowe (38 m) cen-
trum miasta - ul. Ptasia, umeblowane. 900 zł (w 
tym czynsz) + liczniki + kaucja 900 zł. Kontakt 
po godzinie 16.00 pod nr 663 836 247
Pokój do zamieszkania lub do zagospo-
darowania na biuro. Powierzchnia 30m kw., 
osobne wejście, dostęp do sanitariatów. - 505 
707 848
Wynajmę pokoje 1os., 2os., 3os., dla 
turystów, kuracjuszy i nie tylko. Rejon parku 
Zdrojowego Cieplice tel. 517 672 338

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

Kawalerkę komunalną Zabobrze III ul. 
Paderewskiego, parter, wysoki standard, 
zamienię na mieszkanie komunalne z moż-
liwością wykupu, może być do remontu lub 
zadłużone w rozsądnych granicach. - 607 
100 917
Zamienię 62m2, 1 piętro, 3 pokoje Zabobrze, 
na 4 pokoje tylko na Zabobrzu lub sprzedam, 
pośrednikom dziękuję. - 881 326 320
Zamienię mieszkanie 37m pokój, kuchnia, 
łazienka na większe, może być zadłużone i do 
remontu - 603 139 575
Zamienię mieszkanie 42 m2 do remontu, 
parter, możliwość wejścia bezpośrednio z 
ulicy i z kl. schodowej, okolice Małej Poczty 
na inne własnościowe mieszkanie, może być 
większe za dopłatą, zadłużone, do remontu. 
- 506 539 424 
Zamienię mieszkanie komunalne 33m2 po 
kapitalnym remoncie, pokój 20m2 kuchnia, 
łazienka przedpokój. Zamienię na min. 2 
pokoje. - 507 810 725
Zamienię mieszkanie komunalne 80m, 3 
pokoje po remoncie na mniejsze 2-pokojowe 
- 691 240 266
Zamienię mieszkanie socjalne pokój, kuchnia 
38m po kapitalnym remoncie (Weigla) na 2 
pokoje, kuchnia zadłużone, do remontu. - 502 
552 195

DOMY
SPRZEDAM

Atrakcyjny domek - pow.100m po czę-
ściowym remoncie na działce 2200m2. 
Wynagrodzenie pośrednika w pełni opłaca 
strona sprzedająca. Marcin Chaszczewicz 
lic.14414 - 607 381 919

Do sprzedania domek letniskowy położony w 
Bożkowicach koło Lubania o pow. zabudowy 
32,80 m2, na działce 1,37 a. Budynek z zada-
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
ulicy, 28m2, miejsce sprzedaży plus toaleta 
i małe pomieszczenie socjalne. Cena najmu 
700zł brutto - 667 130 744

Wynajmę pomieszczenia 12, 16, 18 m2 pod 
usługi, biura, gabinety. Centrum - ul. Klonowica. 
Tel. 600 395 142

Wynajmę sklep w Mysłakowicach przy ul. 
Godebskiego, powierzchnia użytkowa 75m2 
+ parking. Więcej informacji pod numerem 
tel.695681574

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE
SPRZEDAM

Pizzeria Manhattan 1-go Maja 37. W skład 
sprzętu wchodzą: piec, lodówki, stoły, krzesła, 
zmywarka, naczynia itp, komp. ławek (ogródki). 
Pizzeria posiada pełne udokumentowanie 
(sanepid, haccap i badanie wody). - 605 
091 461

Sprzedam garaż. Stan bardzo dobry. Zabu-
dowa boksowa. Ulica Podchorążych przy byłej 
Szkole Oficerskiej Wojsk Radiotechnicznych. 
- 693918895, 512512062

Sprzedam własnościowe murowane 
pomieszczenie, nadające się na garażowanie 
motocykla lub inne, wys.2,5 m, dług. 2,5m, 
szer.1,70m na ul. Matejki, tanio tel. 885 040 
959

Wynajem/sprzedaż 
hal 1000m2 + 2000m2 oraz 
pomieszczeń biurowych, 
dobra lokalizacja - wyjazd 

na Wrocław, tel. 603-851-936 
lub 75 648 14 43

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE

MAM DO WYNAJĘCIA
Do wynajęcia hala w ok. Jeleniej Góry, 1500 
zł. lic.14414 - 666 109 550

Do wynajęcia magazyn 425 m2, ogrzewany 
tel. 500 168 910

Magazyny, hale, biura, place - teren Cel-
wiskozy, mieszkania tanio wynajmę tel. 661 
444 877

Przewozy osobowe Dario do Austrii i Nie-
miec, tel. 75 78 127 46, kom. 604 672 112
Taxi - Polska, Europa, dowozy na lotniska. 
100% dyskrecji i zadowolenia. - 533 456 997
Transport. Bus towarowy, przeprowadzki, 
dyspozycyjność tel. 782 021 371

KUPIĘ
Kupię maszynę do pisania z polskimi czcion-
kami tel. 511 132 001
Kupię odznaczenia wojskowe - 696 092 667

SPRZEDAM
Sprzedam odzież nową i używaną 1 
gatunku. Atrakcyjne ceny. - 782 783 471
Wózek wielofunkcyjny Jane Carrera, 1 wła-
ściciel, stan idealny, lekki, zwrotny, 3 elementy 
+ śpiworek, cena 450 zł, nowy 1800 zł, super 
okazja tel. 501 099 367
Wyprzedaż odzieży używanej damskiej, 
męskiej i dziecięcej Jelenia Góra ul. Kiepury 15 
przy pętli autobusów MZK Zabobrze lll. Likwida-
cja sklepu. Zapraszam. - 886 082 539

ODDAM
Oddam za darmo dużą ilość gruzu z moż-
liwością dostarczenia własnym transportem. 
- 727 548 554

MIESZKANIA 
SPRZEDAM

Sprzedam / zamienię na dom - Sprzedam 
dwa mieszkania po remoncie 54 i 59m na Zabo-
brzu. W rozliczeniu może być dom w JG lub w 
okolicach. Zapraszam na prezentację: Marcin 
Chaszczewicz lic.14414 - 666 109 550
Sprzedam 1470zł/m2 na peryferiach - W 
idealnym stanie 2 mieszkanie w jednym budyn 
łącznie (part i 1 pięt. I - 110m2, 5p. kuch, łaz II - 
80m2, 2 duże pok, kuch z jadalnią, łaz. garaż, 
600m2 ogrodu z widokiem na Karkonosze 
- 535 999 469
Sprzedam 2 pokoje - 115.000 zł. N. City 
L.nr.5908 - 695 034 321
Sprzedam 54m2 / zamienię + dopłata 
- Mieszkanie po całkowitym remoncie w 
kamienicy. 2 pokoje słoneczne, rozkładowe, 
nowy dach, ocieplony strop. W cenie zabudowa 
kuchenna + lodówka + pralka. Ogrzewanie 
gazowe, nowe: okna, drzwi, podłogi, instalacje. 
- 783 569 000
Sprzedam bez pośredników mieszkanie w 
starym budownictwie 50m, 2 pokoje, ul. Święto-
jańska. Cena 150 tys zl. - 606 493 620
Sprzedam lub zamienię mieszkanie k/Małej 
Poczty 67m2, I piętro, stare budownictwo 
na mniejsze do I piętra Zabobrze tel. 501 
331 203
Sprzedam mieszkanie 34 m2 tel. 75 75 
426 81
Sprzedam mieszkanie 46 m2 w centrum 
Piechowic po remoncie - 513152714
Sprzedam mieszkanie 47 m2 w Cieplicach 
na Osiedlu Tysiąclecia. Tel. 724 900 829
Sprzedam mieszkanie na Zabobrzu III. 3 
pokoje, balkon, piwnica, 76 m, II piętro. - 785 
479 649
Sprzedam mieszkanie w centrum Jeleniej 
Góry, 3 pokoje, 61 m, 2 piętro do remontu, bez 
pośredników, 126 tys. - 691 759 463
Sprzedam mieszkanie w Jeleniej Górze 
48m, wysoki parter, 2 pokoje, kuchnia, przedpo-
kój, pomieszczenie gospodarcze, piwnica, duży 
ogród, bez pośredników, 145 tys. Serdecznie 
polecam - 691 759 463
Sprzedaż na dwie raty - kawalerkę 28m 
po remoncie w Cieplicach ul. Staromiejska, 
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